

Rzeszów, 15.07.2021 r.

MZZ/D -249/21

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania: *Dostawa i montaż klimatyzatorów do pomieszczeń sal zabaw żłobków wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie nr MZZ/D – 244/21 z dnia 12.07.2021 r.*

W odpowiedzi na zapytania Firmy Energy Heat Technology Investment o/Opole ul. Niemodlińska 58 A, 45 – 865 Opole oraz Firmy Klima-went Serwis Miejski Zespół Żłobków w Rzeszowie udziela odpowiedzi na zapytania.

- 1) Czy razem z ofertą należy złożyć formularz cenowy – załącznik nr 1 do umowy? W zapytaniu nie ma informacji na jakim etapie należy złożyć ten załącznik.

Odpowiedź: Tak należy złożyć formularz cenowy – załącznik nr 1 do umowy z ofertą.

- 2) Czy bezwzględnie klimatyzator o mocy chłodniczej nominalnej 3,5kW ma mieć moc chłodniczą minimalną nie większą niż 1,1kW oraz moc chłodniczą maksymalną nie mniejszą niż 4,2kW?

Odpowiedź: Nie są to dane bezwzględnie obowiązujące. Moce minimalne i maksymalne są podane obrazowo, bezwzględnie obowiązująca jest moc nominalna 3,5 kW, moc maksymalna nie może być od niej niższa.

- 3) Czy bezwzględnie klimatyzator o mocy chłodniczej nominalnej 7,0kW ma mieć moc chłodniczą minimalną nie większą niż 2,1kW oraz moc chłodniczą maksymalną nie mniejszą niż 7,9kW?

Odpowiedź: Nie są to dane bezwzględnie obowiązujące. Moce minimalne i maksymalne są podane obrazowo, bezwzględnie obowiązująca jest moc nominalna 7,0 kW, moc maksymalna nie może być od niej niższa.

- 4) Czy w cenie oferty należy ująć przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji? Jeśli tak ile razy w roku należy je wykonywać?

Odpowiedź: Nie, przeglądy okresowe leżą po stronie Zleceniodawcy.

- 5) Na którym piętrze znajdują się sale zabaw?

Odpowiedź: Żłobki nr 1,8,9,10,11- 1 piętro

Żłobki nr 5,7,12-parter

- 6) Gdzie należy odprowadzić skropliny?

Odpowiedź: Na zewnątrz budynku.

7) Skąd zasilane będą klimatyzatory z gniazdka czy z rozdzielni?

Odpowiedź: Klimatyzatory będą zasilane z rozdzielnicy. Przeprowadzenie instalacji leży po stronie Wykonawcy.

8) Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku.

Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne należy umieścić na elewacji.

9) Proszę o udostępnienie rzutów Sali zabaw.

Odpowiedź: Ze względu na brak dostępu do rzutów wszystkich sal zabaw podaję ich powierzchnie:

Żłobek nr 1, ul. Piękna 18: sala zabaw grupa 0- 23,14 m²

Sala zabaw grupa I- 32,73 m²

Żłobek nr 5, ul. Wołyńska 4: sala zabaw grupa I- 68,78 m²

sala zabaw grupa II- 69,13 m²

sala zabaw grupa IV- 74,24 m²

Żłobek nr 7, ul. Zielona 7: sala zabaw grupa I- 68,68 m²

sala zabaw grupa II- 68,68 m²

sala zabaw grupa IV- 74,20 m²

Żłobek nr 8, ul. Pułaskiego 3b: sala zabaw grupa I- 32,82 m²

Żłobek nr 9, ul. Podwisłocze 20b: sala zabaw grupa 0- 26,90 m²

sala zabaw grupa I- 24,26 m²

Żłobek nr 10, ul. Starzyńskiego 19: sala zabaw grupa 0- 28,60 m²

sala zabaw grupa I- 34,18 m²

Żłobek nr 11, al. Prof. Krzyżanowskiego 22: sala zabaw grupa 0- 22,59 m²

sala zabaw grupa I- 24,54 m²

Żłobek nr 12, ul. Dąbrowskiego 73: sala zabaw grupa I- 50,17 m²

sala zabaw grupa III- 48,89 m²

10) Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w brzdach?

Odpowiedź: Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach.

11) Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź: Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach.

12) W opisie przedmiotu zamówienia jest określona średnica otworu - 65 mm w ścianie, czy można wykonać prace przy użyciu mniejszej średnicy otworu?

Odpowiedź: Tak, średnica otworu może być mniejsza, jej wielkość należy dobrać w taki sposób, aby cała instalacja poprowadzona została w jednym przewodzie.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Żłobków
w Gieszynie
Agata Bobowska
mgr Agata Bobowska